
NABT-2022-000175
Nabídka vydaná

Dodavatel

IČO 62302701 DIČ IČO DIČ

Město Šumperk
nám. Míru 364/1
78701 Šumperk

00303461

Odběratel

CZ00303461CZ62302701

NOVATRONIC, s.r.o.
U potoka 1307/10

Šumperk78701

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy Vytvořil

Sleva(-), přirážka(+) v %

Platnost nabídky do

25.04.2022 / 22.08.2022

Kód zboží Cena celkemCena za jednotkuNázev zboží Množství % DPH

0,00Jazyková laboratoř malá 0 ks

66 360,00212 765,00Žákovský stůl trojhranný 24,0 ksN0035530

16 039,002116 039,00Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou 1,0 ksN0035531

7 850,00217 850,00Skříň vysoká dvoudveřová 1,0 ksN0035532

2 784,00212 784,00Obložení stěny 0,62bm 1,0 ksN0035533

13 946,002113 946,00Obložení stěny 7,03bm 1,0 ksN0035534

2 113,00212 113,00Obložení stěny 0,20bm 1,0 ksN0035535

3 530,00213 530,00Obložení stěny 1,01bm 1,0 ksN0035536

3 501,00213 501,00Obložení stěny 0,99bm 1,0 ksN0035537

2 486,00212 486,00Obložení stěny 0,45bm 1,0 ksN0035538

14 528,002114 528,00Obložení stěny 7,03bm 1,0 ksN0035539

6 301,00216 301,00Obložení stěny 2,51bm 1,0 ksN0035540

12 357,00214 119,00Nástěnka v AL rámku 3,0 ksN0035541

4 419,00214 419,00Otočná židle kantora 1,0 ksN0035542

36 432,00211 518,00Žákovská židle stavitelná 24,0 ksN0035543

2 000,00212 000,00Elektroinstalace v nábytku 1,0 ksN0035544

14 000,002114 000,00Vynáška a montáž nábytku 1,0 ksN0035545

400,0021100,00Doprava nábytku a montážních pracovníků 4,0 ksN0035546

100,0021100,00Úklid místnosti 1,0 ksN0035547

0,00Jazyková laboratoř velká č.3 0 ks

104 724,00218 727,00Žákovský stůl 12,0 ksN0035548

6 310,00216 310,00Žákovský stůl 1,0 ksN0035549

16 039,002116 039,00Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou 1,0 ksN0035550

5 657,00215 657,00Obložení stěny 2,12bm 1,0 ksN0035551

5 657,00215 657,00Obložení stěny 2,11bm 1,0 ksN0035552

18 620,002118 620,00Obložení stěny 8,99bm 1,0 ksN0035553

18 620,002118 620,00Obložení stěny 8,99bm 1,0 ksN0035554

24 714,00214 119,00Nástěnka v AL rámku 6,0 ksN0035555

4 419,00214 419,00Otočná židle kantora 1,0 ksN0035556

32 328,00211 347,00Žákovská židle otočná 24,0 ksN0035557

50 000,002150 000,00Elektroinstalace v nábytku 1,0 ksN0035558

12 000,002112 000,00Vynáška a montáž nábytku 1,0 ksN0035559

400,0021100,00Doprava nábytku a montážních pracovníků 4,0 ksN0035560

100,0021100,00Úklid místnosti 1,0 ksN0035614

0,00Učebna informatiky 0 ks

78 240,00217 824,00Žákovský stůl 10,0 ksN0035561

27 364,00216 841,00Žákovský stůl 4,0 ksN0035562

Strana 1

Jednotkové ceny a součtové ceny za položku jsou uváděny bez DPH. Nabízené datum dodání je platné při objednání v den vydání nabídky. Při pozdějším objednání se nabízené datum dodání posouvá o počet
dnů od vystavení nabídky k potvrzení objednávky. Nabízené datum dodání není závazné a může se před potvrzením objednávky změnit dle aktuálních výrobních kapacit.



NABT-2022-000175
Nabídka vydaná

16 039,002116 039,00Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou 1,0 ksN0035563

13 345,002113 345,00Obložení stěny                                            6,29bm 1,0 ksN0035564

2 691,00212 691,00Obložení stěny                                            0,57bm 1,0 ksN0035565

3 530,00213 530,00Obložení stěny                                            1,07bm 1,0 ksN0035566

13 946,002113 946,00Obložení stěny                                            6,68bm 1,0 ksN0035567

7 146,00217 146,00Obložení stěny                                            2,84bm 1,0 ksN0035568

2 784,00212 784,00Obložení stěny                                            0,70bm 1,0 ksN0035569

2 691,00212 691,00Obložení stěny                                            0,56bm 1,0 ksN0035570

4 707,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 1,0 ksN0035571

14 121,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 3,0 ksN0035572

4 419,00214 419,00Otočná židle kantora 1,0 ksN0035573

32 328,00211 347,00Žákovská židle otočná 24,0 ksN0035574

4 399,00214 399,00Skříňka na 3D tiskárnu 1,0 ksN0035575

52 000,002152 000,00Elektroinstalace v nábytku 1,0 ksN0035576

12 000,002112 000,00Vynáška a montáž nábytku 1,0 ksN0035577

400,0021100,00Doprava nábytku a montážních pracovníků 4,0 ksN0035578

100,0021100,00Úklid místnosti 1,0 ksN0035579

0,00Učebna přírodopisu 0 ks

41 445,00212 763,00Žákovská lavice stavitelná 15,0 ksN0035580

16 039,002116 039,00Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou 1,0 ksN0035581

12 690,00216 345,00Vysoká skříň dvoudveřová 2,0 ksN0035582

6 172,00213 086,00Nádstavec dvoudveřový 2,0 ksN0035583

3 278,00213 278,00Vysoká skříň otevřená 1,0 ksN0035584

3 086,00213 086,00Nádstavec dvoudveřový 1,0 ksN0035585

6 777,00216 777,00Obložení stěny                                            2,62bm 1,0 ksN0035586

3 719,00213 719,00Obložení stěny                                            1,33bm 1,0 ksN0035587

2 784,00212 784,00Obložení stěny                                            0,63bm 1,0 ksN0035588

14 987,002114 987,00Obložení stěny                                            7,21bm 1,0 ksN0035589

2 472,00212 472,00Obložení stěny                                            0,30bm 1,0 ksN0035590

3 966,00213 966,00Obložení stěny                                            1,17bm 1,0 ksN0035591

3 966,00213 966,00Obložení stěny                                            1,17bm 1,0 ksN0035592

3 986,00213 986,00Obložení stěny                                            1,18bm 1,0 ksN0035593

5 657,00215 657,00Obložení stěny                                            1,80bm 1,0 ksN0035594

14 528,002114 528,00Obložení stěny                                            6,66bm 1,0 ksN0035595

18 828,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 4,0 ksN0035596

4 707,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 1,0 ksN0035597

4 419,00214 419,00Otočná židle kantora 1,0 ksN0035598

45 540,00211 518,00Žákovská židle stavitelná 30,0 ksN0035599

2 000,00212 000,00Elektroinstalace v nábytku 1,0 ksN0035600

14 000,002114 000,00Vynáška a montáž nábytku 1,0 ksN0035601

400,0021100,00Doprava nábytku a montážních pracovníků 4,0 ksN0035602

100,0021100,00Úklid místnosti 1,0 ksN0035603

0,00Učebna fyziky 0 ks

6 777,00216 777,00Obložení stěny                                            2,27bm 1,0 ksN0035604

8 722,00218 722,00Obložení stěny                                            3,75bm 1,0 ksN0035605

2 691,00212 691,00Obložení stěny                                            0,61bm 1,0 ksN0035606

9 414,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 2,0 ksN0035607

4 707,00214 707,00Nástěnka v AL rámku 1,0 ksN0035608

40 376,002140 376,00Mycí centrum celoplastové 1,0 ksN0035609

Strana 2

Jednotkové ceny a součtové ceny za položku jsou uváděny bez DPH. Nabízené datum dodání je platné při objednání v den vydání nabídky. Při pozdějším objednání se nabízené datum dodání posouvá o počet
dnů od vystavení nabídky k potvrzení objednávky. Nabízené datum dodání není závazné a může se před potvrzením objednávky změnit dle aktuálních výrobních kapacit.



NABT-2022-000175
Nabídka vydaná

3 276,00213 276,00Lavice bez košů pro imobilního žáka 1,0 ksN0035610

10 000,002110 000,00Vynáška a montáž nábytku 1,0 ksN0035611

100,0021100,00Doprava nábytku a montážních pracovníků 1,0 ksN0035612

100,0021100,00Úklid místnosti 1,0 ksN0035613

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

Cena celkem s DPH 1 358 458,53

235 765,53

1 122 693,00

Celkem sleva za doklad 0,00 CZK

Razítko a podpis odběrateleRazítko a podpis dodavatele

Strana 3

Jednotkové ceny a součtové ceny za položku jsou uváděny bez DPH. Nabízené datum dodání je platné při objednání v den vydání nabídky. Při pozdějším objednání se nabízené datum dodání posouvá o počet
dnů od vystavení nabídky k potvrzení objednávky. Nabízené datum dodání není závazné a může se před potvrzením objednávky změnit dle aktuálních výrobních kapacit.


